
 

   

   

 

Via E. Fermi, 24 - 04011 Aprilia (LT) - C.M. LTIC83700B – tel. 0692013026  
Codice Unico Ufficio: UFWCPL – codice fiscale: 80008090591 

email ltic83700b@istruzione.it    pec ltic83700b@pec.istruzione.it 
www.comprensivogaribaldiaprilia.edu.it 

 

 

Aprilia, 03/10/2024 

             

         

Al Personale e ai Genitori di seguito riportati 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 

DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

Visto il Dec. Leg. 297/1994; 

Visto l’art. 2 dell’O.M. 15-7-1991 n. 215 modificata ed integrata dalle succ. OO.MM. n° 267 del 

4/8/1995, n° 293 del 24/6/1996 e n° 277 del 17/6/1998; 

Vista la Nota MIM 38475 del 19/09/2024 

Vista la Nota USR Lazio  n. 71368 del 01/10/2024 

Considerato che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

Vista la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

Accertata la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027: 

1 Pepe  Loredana categoria docente 

2 D’Agostino Rosa Maria categoria docente 

3 D’Innocenzo Simone categoria personale ATA 

4   Liguori Angela categoria genitore 

5   Golinelli Mara categoria genitori 

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. sopracitata, la Seguente Commissione Elettorale eleggerà a 

maggioranza dei suoi componenti il Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di segretario 

saranno svolte da un membro designato dal presidente (art. 24 comma 5 dell’O.M. sopracitata). 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà 

più uno dei propri componenti.;  in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente. Dura in 

carica due anni ed i suoi membri sono designabili per il biennio successivo. I suoi poteri sono 

prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova commissione.  

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n. 

215/91 e successive modifiche e integrazioni e al D.Lvo n. 297/94.  

ISTITUTO COMPRENSIVO "GARIBALDI"
C.F. 80008090591 C.M. LTIC83700B
AKCCNWO - ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI

Prot. 0008601/U del 03/10/2024 11:44:45I.7 - Elezioni e nomine

ISTITUTO COMPRENSIVO "GARIBALDI"
C.F. 80008090591 C.M. LTIC83700B
AKCCNWO - ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI

Prot. 0008601/U del 03/10/2024 11:44I.7 - Elezioni e nomine

mailto:ltic83700b@istruzione.it
mailto:ltic83700b@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogaribaldiaprilia.edu.it/


 

   

   

 

Via E. Fermi, 24 - 04011 Aprilia (LT) - C.M. LTIC83700B – tel. 0692013026  
Codice Unico Ufficio: UFWCPL – codice fiscale: 80008090591 

email ltic83700b@istruzione.it    pec ltic83700b@pec.istruzione.it 
www.comprensivogaribaldiaprilia.edu.it 

 

Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l’Istituto e la prima convocazione avverrà a 

cura del Dirigente Scolastico. 

E 

CONVOCA 

le SS.LL. per la prima riunione in modalità telematica per il giorno martedì 15 ottobre 2024, alle ore 

15:00, con il seguente O.d.G.: 

1) insediamento della Commissione; 

2) nomina del presidente e del segretario; 

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future. 

 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Forgione 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GARIBALDI"
C.F. 80008090591 C.M. LTIC83700B
AKCCNWO - ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI

Prot. 0008601/U del 03/10/2024 11:44:45I.7 - Elezioni e nomine

ISTITUTO COMPRENSIVO "GARIBALDI"
C.F. 80008090591 C.M. LTIC83700B
AKCCNWO - ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI

Prot. 0008601/U del 03/10/2024 11:44I.7 - Elezioni e nomine

mailto:ltic83700b@istruzione.it
mailto:ltic83700b@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogaribaldiaprilia.edu.it/

		2024-10-03T12:08:26+0200
	GIUSEPPINA FORGIONE




